
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w Wyborach do rad gmin, rad powiatów                                   

i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień                                     
7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 2408 z późn. 
zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Gniezno wyznacza się miejsca z przeznaczeniem na bezpłatne umieszczenie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych, tj. gminne tablice ogłoszeń. 

§ 2. Na terenie Gminy Gniezno wyznacza się miejsca z przeznaczeniem na bezpłatne umieszczenie plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych, tj. gminne tablice ogłoszeń oraz wiaty przystankowe będące własnością Gminy 
Gniezno. 

§ 3. Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby nie kolidowały z istniejącymi materiałami umieszczonymi 
w miejscach wyznaczonych i by można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 4. Plakaty nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników w terminie 30 dni po dniu wyborów 
zostaną usunięte na ich koszt. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD3F98CC-D3DC-4794-A86E-8FF2A71EC55D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


